(29) Ut ejus impedianter exequia. Quod hodiè jura sub pena infamie, confiicationis tertiae partis bonorum amissionis debiti & restitutionis tantundem fieri prohibent; Nov. 60. c. 1. & inde desumit à Auth. Item qui C. de sepulch. violat. Peck. de J. S. c. 5. n. 17. Tract. JC. Anonym. de arrest. d. c. 5. Regul. i. fallent. 1. pag. 40. vers. Limitatur notabiliter. Nunc Q. An Comites, Nobiles, Doctores, & aliae egregiae personæ arrestare possint? Négant id plerique: sed ut fermè omnes hoc de facto non servari conqueruntur; Ita disputationi causa jam à parte creditoris stabimus: hac subnixa ratione, quod generaliter cogente vel necessitate, vel suadente utilitate; vid. infra Proposit. 9. n. 48. arrestare licitum sit. An Studiosi? Intrepidè affirmamus; nec impedit Auth. Habita. C. nefil. pro patr. Cùm ea tantum hoc phibeat, ne ob alterius cujuscunq; provincie debitū ipsis damni aliquod inferatur, non q; ob debitum proprium sisti arrestariq; nō possint. Virg. Pingitz. q. Sax. 58. n. 23. ubi post Coler. P. E. part. i. c. 2. n. 127. testatur de quotidiana experientia.

PROPOSITIO VII.

Ex rebus verò arrestatur híc mobilis tantum; (30) sive ea tota sit debitoris, (31) sive cū alio communis. (32) Propria etiam; (33) & de stricta juris ratione res quoq; minima. (34)

(30) Quandoquidem res mobiles ejus duntaxat sunt conditionis, ut per eas debitorem sistere & detinere possimus; cùm ē diverso immobilium possessor coram judice, ubi res sita est, competenti jure conveniri debeat; text. in l. 2. si quis alterius. C. ubi in rem act. exerc. deb. Peck. de J. S. c. 5. n. 15. Confer n. 27. Prop. prel. 6.

(31) Peck.

(31) Peck. de J.S.c.5.pr.Tract. J.C. Anonym. de arrest.d.c.5. Regul. 2. ab initio. Quinimò q̄ quis debet debitori nostro arrestare possumus; arg.l.2.in causa C. quand. ff. sc. vel priv. deb. &c. l.21. heres cū debuerat. in fin ff. ad SC. Trebell. Peck. de J.S.c.4.n.10. Col. de P.E. part. 2. c.3.n.485. &n. antepen. 495. Licet debitoris nostri debitor, debitor noster non sit; Bl. in c. ceterū. extr. jud. Cagnol. in l. 47. consili. §.1. socii. ff. de R. f. Ac si debitior debitoris nostri vigore arresti nobis solvat, ipse à creditore suo liberatur; arg.l.27. Paula Callinico. §.2. Julianus Severus ff. de Leg. 3. post Dyn. & Br. in l. creditor. in pr. ff. de solut. Ferrar. in form. sequeſt. seu saximent. gl.2.n.2. circa fin. vers. Et eodem modo. Quamvis tamen invitus creditor relictō suō debitore experiri adversus debitorem debitoris sui non cogatur; text. in l.13.eum qui C. si cert. petat. l.13.eum cui C. de O. & A. Tract. J.C. Anonym. de arr. d.c.5. Regul. 2. ampliat. 3. Sed an ipsum debitorem debitoris nostri quoq; sistere possumus? Affirmamus cum Berlich. part. 1. conclus. 57. n. 13. & seq. 14.

(32) arg.l.6. si quis putans. §.8. si fundus communū ff. commun. divid. quō tamē casu istiusmodi debitior socio suo de damno ipsi⁹ in altera parte accepto tenetur; per text. in l.3.in communī. pr.l.20. si is cum quo ff. d.c. comm. divid. Peck. de J.S.c.4.n.14. Tr. J.C. Anonym. de arrest.d.c.5. Regul. 2. ampliat. 2. Sed quid si res non communis, sed alterius sit, quae apud debitorem existit? Et tūm. nihilominus arrestari posse putamus, quia res ej⁹ esse p̄fsumitur, apud quē invenitur; arg.l.16. sive possidetis. ff. de probat. nisi aliud probetur; arg.l.sui. 28. res alienas. C. de R.V. q̄ debitor in continentia facere debet, si arrestum evitare vult; post Alber. ad l.2. C. ne ux. pro mar. Peck. de J.S.c.4.n.14. Res n. aliena arrestari negat, cū creditor nullā in eam jus habeat; text. in l.20. aliena res. pr. ff. depign. act. Ex quo sequitur, nec pro mariti aut patris debito res uxoris aut filii arrestari posse; tot. tit. C. ne ux. pro mar. & tot. tit. C. ne fil. pro patr. Peck. de J.S.c.5.n.13. Tract. J.C. Anonym. de arr. d.c.5. in fin. vers. Coronidis loco.

(33) Quippe arrestatio non sit novi juris adquirendi causa, sed duntaxat. ut res impediatur: ut ita nulli affirmare dubitemus, quin & res nostra apud tertium existens, quam ab eo forsan, qui eam nobis surripuit, emit, sibi possit. Et hanc sententiam tenerfas. in l. si fidejussor. §.fin. ff. qui satisfied. cog. Gl. in l. sed et si §. ul. ff. de jud. & communem dicit Joan. de Plat. ad l. cum negat C. de incol.

(34) Cūm etiam actio, cuius quoddam præparamentum arrestationē esse dicunt, ob rem minimam detur; *text.in.pr.Inst.*
de vi bon. rapt. & pasim in ll. excepto dolō, quo de agi non potest,
nisi ob summan minimam duorum aureorum; *text.in.l.9.* si quis
§. 5. fin. meritò cūm l. seq. 10. ff. de dol. mal. Sed tamen indecorum esse
videtur Peckio de J.S. c. 5. n. 14. propterei quod pro debito minimo
aliquis suspectus dici nequeat; *Bl. ad Auth.* sed jam necesse C. de do-
nat. aut. nupt. Roman. sing. 96. *incip.* dic mibi quod non potest. *Vid. Tract.*
J.C. Anonym. de arrest. d.c. 5. Regul. 2 ampliat. 5.

PROPOSITIO VIII.

Arrestari tamen nequeunt res Ecclesiæ; (35)
equi militū & arma; (36) instrumenta agricul-
turæ tam animata quam innimata; (37) &
here ditas intra novem dies Jure Civili. (38)

(35) *text.in.c.3. nulli licet. 12. q.2. l.21. sancimus. C. de SS. Eccles.*
Tract. J.C. Anonym. de arrest. d.c. 5. Regul. 2. fall. 2. Quod tamen de-
ea nos intelligendum esse existimamus arrestatione, que fit mi-
nisteriō judicis secularis, tanquam incompetentis; *text.in.c.12.*
si diligenter extr. de for. compet. Coler. de P.E. part. 2. c.3. n. 183.